
ZARZĄDZENIE  Nr  44 /2006 

Burmistrza  Zbąszynka 

 

z dnia 09 października 2006 r. 

 

 
w sprawie: powołania Komisji do odbioru robót: budowa zbiornika retencyjnego dla     

                     oczyszczalni ścieków  w Zbąszynku- umowa 23/UM/2006. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

/jednolity   tekst - Dz.U.Nr 142,  poz.1591  z 2001 r. z późn. zm .zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru robót budowa zbiornika retencyjnego dla  oczyszczalni   

       ścieków  w Zbąszynku-  Umowa 03/UM/2005, w składzie: 

 

1. Stanisław Jakimczuk – Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej- Przewodniczący 

3.Piotr Rybarczyk – Dyrektor ds. Technicznych, Członek Zarządu Przedsiębiorstwa 

Inżynieryjno Budowlanego „INFRA” Sp. z o.o. – członek komisji 

3. Andrzej Baczmański – Dyrektor, „ESKO” Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska  

s.c. A. Baczmański – członek komisji 

4. Hubert Cichy – Zastępca Kierownika  Referatu Infrastruktury Technicznej – członek 

komisji 

5. Bogdan Dembowski – Inspektor nadzoru robót sanitarnych 

6. Zbigniew Gosławski – Inspektor nadzoru robót konstrukcyjnych  

7. Arkadiusz Sadowski – Inspektor nadzoru robót elektrycznych 

8. Maciej Kaczmarek – kierownik budowy 

9. Piotr Mazur – kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku 
 

 

§ 2. Początek prac komisji ustalam na  2006-10-24, godz. 11
00 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie    wchodzi   w   życie    z    dniem    podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


